
Lokal arbejdstidsaftale mellem Bofællesskabet Cecilie Marie og Socialpædagogerne Midtsjælland

Hensigten med aftalen er,

- At indgå en lokalaftale med hjemmel i Aftale om arbejdstid for de kommunale døgnområder – det socialpædagogisk område.
- En fleksibilitet, som tilgodeser hensynet til arbejdspladsen, personalet, arbejdsmiljøet og som sikrer en sammenhæng mellem arbejdsliv og privatliv,
- At fremme muligheden for en mere helhedsorienteret indsats i døgnnet i arbejdet med hver enkelt beboer i eget hjem og fritidsliv.

Det socialpædagogiske argument for at indgå denne aftale er, at der med aftalen kan skabes en større grad af kontinuitet for beboerne og der i højere grad kan planlægges meningsfulde aktiviteter for beboerne såvel i – som ude af huset, særligt i weekenderne og Ferier.

Med muligheden for at have længere arbejdstid eller tjenestetid ønsker vi at tilgodese beboere og samtidig med at personalet får færre weekendvagter.

Opgørelsesperiode:

Opgørelsesperiodens længde er 12 uger.

Daglig arbejdstid

Efter skriftligt tilsagn fra den enkelte medarbejder kan der i week-ender planlægges med een tjeneste på op til 16 timer. Dette kan max ske 6 gange i en 12 ugers plan.

Såfremt der sker planlægning med tjenester på over 10 timer er der tillige enighed om, at den nedre grænse for planlægning af tjenester er 8 timer for såvel deltid- som fuldtidsansatte.

Nedsættelsen af hviletid

Hviletiden mellem 2 døgn kan ikke planlægges i grundplanen. men kan efter individuel enkeltstående aftale mellem medarbejderen og tjenestetidstilrettelægger nedsættes til 8 timer – dog max 1 gang pr. 4 uge. Aftalen giver ikke mulighed for at der individuelt kan aftales 2 arbejdstider på 16 timer efter hinanden.

Nedsættelse af hviletid kan ikke foregå op til/efter tjenester på 16 timer – det kan heller ikke aftales individuelt.

Evaluering af aftalen



cecilie marie

FORDI ALLE FORTJENER ET GODT LIV

Denne aftale er betinget af, at der efter et halvt år, og herefter årligt, gennemføres evaluering af arbejdstider og arbejdstidstilrettelæggelse gennem APV og møde mellem Bofællesskabet Cecilie Marie og Socialpædagogerne Midtsjælland.

Opsigelse af aftalen

Opsigelse af aftalen kan – af begge underskrivende parter - ske med et varsel på 3 måneder til udløb ved opgørelsesperiodens afslutning.

Ikrafttrædelse

Dato: 1. november 2018

For Bofællesskabet Cecilie Marie

Socialpædagogerne

Narupvej 8, 4100 Ringsted
Tlf 7224 51 FAX 72 12 25 70